CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3278/2022

 Indica a necessidade de mudança ou
alteração da placa em frente ao 1º Cartório
de Notas e Protestos, na Rua São Bento, nº
1000..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento, com setor competente, no sentido de realizar
mudança ou alteração da placa em frente ao 1º Cartório de Notas e Protestos, na Rua São
Bento, nº 1000, conforme foto anexa.

Justifica-se esta indicação, devido a mudança de endereço do referido Cartório.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de junho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 243AH1D4U0HC54C0
		2022-06-23T17:29:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura